
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

 «Соловецкая средняя школа» 

Нижнеомского муниципального района 

Омской области 

   

 

 приказ 

 

26.05.2023 г.                                                                                                       № 29-од 

 

 

О создании центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в МБОУ «Соловецкая СШ»  

на 2023- 2023 учебный год 

 

На основании приказа Комитета по образованию Администрации Нижнеомского 

муниципального района №89 от 19.04.2023 г. «О создании и функционировании Центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей в Нижнеомском  

муниципальном районе в 2023 году»  

 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить положение о  центре образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста». 

 

2. Утвердить рабочую  группу по проведению мероприятий по созданию на базе МБОУ 

«Соловецкая СШ» центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в составе: 

2.1. Сафина Надежда Васильевна, заместитель директора по УВР 

2.2. Верещак Ольга Ивановна, заместитель директора по УВР 

2.3. Девяткина Лариса Михайловна, учитель географии 

 

3. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» Девяткину Ларису Михайловну, учителя географии. 

 

4. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий 

центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста» на 2023-2024 учебный год. 

 

 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Соловецкая СШ»                                                  Галай Н.К. 

 

 


		2025-01-31T08:54:56+0600
	Галай Наталья Константиновна




